別紙様式３の２

	決

裁
	団　　　　長
	副　　　団　　　長
	会　　　　計

穴水ウィンドアンサンブル　団友登録届

穴水ウィンドアンサンブル　団長　様

貴団体の規約に同意の上、貴団の団友として活動を希望し、下記のとおり届出いたします。

	氏　　　名
	印
	届出日
	　　年　　月　　日

	住　　　所
	〒

（電話番号　　　－　　　　－　　　　）

	Ｅメールアドレス

（携　帯　可）
	　　　　　　　　　　　＠

	希望するパート

＜受付欄＞　　　　　　　　　　　　担当者職氏名　　　　　　　　　　印

	団友登録日　　　　年　　月　　日

パート
	□　名簿登載

□　連絡網登録

	その他特記事項